
XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 17:05

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 17:05

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 204 VEGA FERNANDEZ, JORGE CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 15

2º 294 ABEIJÓN NÚÑEZ, JESÚS S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 14

3º 295 SANTOS FERNÁNDEZ, PABLO S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 13

4º 101 HANG ZHENG, YIN C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 12

5º 11 GROHMANN PEREZ, ALVARO A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 11

6º 23 VALLE GOÑI, ASIER A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 10

7º 103 ESCUDERO RUBIO, IKER C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 9

8º 75 BOLLOQUE GONZÁLEZ, JAVIER BFH BURGOS CASTILLA LEONESA8

9º 31 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 7

10º 189 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 6

11º 237 Piña marquez , Pedro FSV Vigo GALLEGA 4 C-DNF

11º 238 Vazquez posse , Anxo FSV Vigo GALLEGA 4 C-DNF

11º 112 YUSTE ROCANDIOI, DARIO C.P. CALZADA TEJANORT ASTURIANA 4 C-DNF

14º 152 ALONSO GARCIA, ADRIÁN CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA1,5 C-DNF

14º 70 SANTAMARIA FERNANDEZ, LUCAS BFH BURGOS CASTILLA LEONESA1,5 C-DNF



XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 19:38

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 19:39

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 204 VEGA FERNANDEZ, JORGE CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 13 9

2º 295 SANTOS FERNÁNDEZ, PABLO S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 12 3

3º 294 ABEIJÓN NÚÑEZ, JESÚS S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 11 3

4º 103 ESCUDERO RUBIO, IKER C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 10

5º 23 VALLE GOÑI, ASIER A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 9

6º 31 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 8

7º 101 HANG ZHENG, YIN C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 7

8º 11 GROHMANN PEREZ, ALVARO A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 6

9º 112 YUSTE ROCANDIOI, DARIO C.P. CALZADA TEJANORT ASTURIANA 5 DNF

10º 238 Vazquez posse , Anxo FSV Vigo GALLEGA 4 DNF

11º 189 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 3 DNF

12º 75 BOLLOQUE GONZÁLEZ, JAVIER BFH BURGOS CASTILLA LEONESA2 DNF

13º 237 Piña marquez , Pedro FSV Vigo GALLEGA 1 DNF



XXXI Trofeo Internacional "Astur Patín" "Astur Patín"

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-18 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturias

)

TODAS 06-oct 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral Total

1º 204 VEGA FERNANDEZ, JORGE CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 15 13 28

2º 295 SANTOS FERNÁNDEZ, PABLO S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 13 12 25

2º 294 ABEIJÓN NÚÑEZ, JESÚS S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 14 11 25

4º 103 ESCUDERO RUBIO, IKER C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 9 10 19

4º 23 VALLE GOÑI, ASIER A.D. SAN JUAN-DONIBANE K.E.NAVARRA 10 9 19

4º 101 HANG ZHENG, YIN C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 12 7 19

7º 11 GROHMANN PEREZ, ALVARO A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 11 6 17

8º 31 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 7 8 15

9º 75 BOLLOQUE GONZÁLEZ, JAVIER BFH BURGOS CASTILLA LEONESA 8 2 10

10º 112 YUSTE ROCANDIOI, DARIO C.P. CALZADA TEJANORT ASTURIANA 4 5 9

10º 189 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 6 3 9

12º 238 Vazquez posse , Anxo FSV Vigo GALLEGA 4 4 8

13º 237 Piña marquez , Pedro FSV Vigo GALLEGA 4 1 5

14º 70 SANTAMARIA FERNANDEZ, LUCAS BFH BURGOS CASTILLA LEONESA 1,5 1,5

15º 152 ALONSO GARCIA, ADRIÁN CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA 1,5 1,5


